
INDUSTRIE

GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0193/0 06 - 97 IT

A
p

p
r.

 n
r.

 A
94

.0
75

 A
  -

  C
E

 0
08

5 
A

Q
 0

76
8



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

2

MANTELLATURA

73 69

4

1

74

26

72

5

3

22

58

1
83

7



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

3

CRUSCOTTO

43 52 41 50 42

55

49
51

53
58

29 60

19
 -

 3
0

5 33

11
54

56

35 57



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

4

CORPO CALDAIA

28 9

76

701434

12 32

65

37

36

39

64

32

12 13

46

27

16 2

32

38

10 40

23

80

20

79

20

21

47



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

5

GRUPPO GAS

6 ÷ 10

81

15

8
62 59

61
63

78
48

25 18
82

84

77

69454431 24

45



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

6

GRUPPO GAS

11 ÷ 14

81

15

8
62 59

61
63

78
48

25 18
82

84

77

66
 -

 6
7 

- 
68

65

17

65



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7

LISTA PEZZI

1 3100021/0 Molletta innesto piolini • • • • • • • • •

2 3100026/0 Molletta per bulbi • • • • • • • • •

3 311301/0 Parete anteriore •

3 3113800/0 Parete anteriore •

3 3113802/0 Parete anteriore •

3 3113803/0 Parete anteriore •

3 3113804/0 Parete anteriore •

3 3113805/0 Parete anteriore •

3 3113806/0 Parete anteriore •

3 3113807/0 Parete anteriore •

3 3113808/0 Parete anteriore •

4 3113827/0 Parete posteriore •

4 3113828/0 Parete posteriore •

4 3113829/0 Parete posteriore •

4 3113830/0 Parete posteriore •

4 3113831/0 Parete posteriore •

4 3113832/0 Parete posteriore •

4 3113833/0 Parete posteriore •

4 3113834/0 Parete posteriore •

4 3113835/0 Parete posteriore •

5 3120728/0 Piastrina supporto bulbo termostato fumi • • • • • • • • •

7 3120877/0 Supporto inferiore porta • • • • • • • • •

8 3211155/0 Portellino per porta camera combustione • • • • • • • • •

9 3211519/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211520/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211521/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211522/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211523/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211524/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211525/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211526/0 Coperchio antirefouleur •

9 3211527/0 Coperchio antirefouleur •

10 3291014/0 Bacinella caldaia •

10 3291015/0 Bacinella caldaia •

10 3291016/0 Bacinella caldaia •

10 3291017/0 Bacinella caldaia •

10 3291018/0 Bacinella caldaia •

10 3291019/0 Bacinella caldaia •

10 3291020/0 Bacinella caldaia •

10 3291021/0 Bacinella caldaia •

10 3291022/0 Bacinella caldaia •

11 3291023/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291024/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291025/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291026/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291027/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291028/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291029/0 Lamiera protezione cablaggio •



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8

LISTA PEZZI

11 3291030/0 Lamiera protezione cablaggio •

11 3291031/0 Lamiera protezione cablaggio •

12 3300519/0 Elemento intermedio finito • • • • • • • • •

13 3300520/0 Elemento destro finito • • • • • • • • •

14 3300521/0 Elemento sinistro finito • • • • • • • • •

15 3340028/0 Presa di pressione attacco conico 1/8” M • • • • • • • • •

16 3340069/0 Guaina bulbi • • • • • • • • •

17 3340091/0 Gomito • •

18 3370048/0 Guarnizione øe 16 • • • • • • • • •

19 3650265/1 Piastrina numero morsetti 1 - 12 • • • • • • • • •

20 3370092/1 Guarnizione di tenuta • • • • • • • • •

21 3400061/0 Tappo 1/2” • • • • • • • • •

22 3400064/0 Piolino per innesto • • • • • • • • •

23 3400088/0 Piolino per innesto ad asola M5 • • • • • • • • •

24 3400879/1 Flangia e supporto • • • • •

25 3400969/0 Ugello foro ø 2,45 • • • • • • • • •

26 3401036/0 Piolino per innesto • • • • • • • • •

27 3401081/0 Distanziale M6x86 • • • • • • • • •

28 3500615/0 Tappo • • • • • • • • •

29 3650612/0 Filtro antidisturbo • • • • • • • • •

30 3650357/1 Piastrina numero morsetti 13 - 24 • • • • • • • • •

31 3401109/0 Girello 1” • • • • •

32 3421852/1 Bicono • • • • • • • • •

33 3430020/1 Molla per piastrina • • • • • • • • •

34 3430022/0 Molla fissaggio isolante • • • • • • • • •

35 3430031/0 Molla bloccaggio cruscotto • • • • • • • • •

36 3440218/0 Tirante M 10 x 810 •

36 3440219/0 Tirante M 10 x 905 •

36 3440302/0 Tirante M10 x 480 •

36 3440318/0 Tirante M10 x 740 •

36 3440357/0 Tirante M10 x 565 •

36 3440358/0 Tirante M 10 x 650 •

36 3440359/0 Tirante M 10 x 975 •

36 3440360/0 Tirante M 10 x 1060 •

36 3440361/0 Tirante M 10 x 1150 •

37 3450005/0 Dado alto M10 • • • • • • • • •

38 3450111/0 Barra filettata M6x35 • • • • • • • • •

39 3450206/0 Molla • • • • • • • • •

40 3500060/0 Piedino d’ appoggio • • • • • • • • •

41 3500259/0 Manopola termostato regolazione • • • • • • • • •

42 3500339/0 Tappo copriforo centrale • • • • • • • • •

43 3500467/0 cruscotto •

43 3500468/0 cruscotto •

43 3500469/0 cruscotto •

43 3500470/0 cruscotto •

43 3500471/0 cruscotto •

43 3500472/0 cruscotto •

43 3500473/0 cruscotto •



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9

LISTA PEZZI

43 3500474/0 cruscotto •

43 3500475/0 cruscotto •

44 3510059/0 Guarnizione con guida ø 27,5 • • • • •

45 3510074/0 Guarnizione OR 4100 • • • • •

46 3531777/0 Isolante bacinella •

46 3531778/0 Isolante bacinella •

46 3531779/0 Isolante bacinella •

46 3531780/0 Isolante bacinella •

46 3531781/0 Isolante bacinella •

46 3531782/0 Isolante bacinella •

46 3531783/0 Isolante bacinella •

46 3531784/0 Isolante bacinella •

46 3531785/0 Isolante bacinella •

47 3531795/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531796/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531797/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531798/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531799/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531800/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531801/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531802/0 Isolante coperchio antirefouleur •

47 3531803/0 Isolante coperchio antirefouleur •

48 3531872/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531873/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531874/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531875/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531876/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531877/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531878/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531879/0 Isolante portina camera combustione •

48 3531880/0 Isolante portina camera combustione •

49 3610036/0 Interruttore bipolare • • • • • • • • •

50 3610037/0 Pulsante unipolare • • • • • • • • •

51 3610039/0 Pulsante unipolare • • • • • • • • •

52 3640079/0 Termoidrometro • • • • • • • • •

53 3640121/0 Termostato TR2 540499 IMIT • • • • • • • • •

54 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 • • • • • • • • •

55 3640178/0 Cappuccio termostato sicurezza “bianco” • • • • • • • • •

56 3640181/0 Termostato LS1 541666 IMIT • • • • • • • • •

57 3650190/0 Morsettiera 12 p. • • • • • • • • •

58 3650363/0 Pressacavo doppio • • • • • • • • •

59 3650554/0 Attacco candela • • • • • • • • •

60 3650599/0 Centralina elettronica S 4561 B 1039 Honeywell • • • • • • • • •

61 3670226/0 Elettrodo accensione B/P • • • • • • • • •

62 3670227/0 Elettrodo rivelazione B/P • • • • • • • • •

63 3670238/0 Bruciatore pilota • • • • • • • • •

64 3680049/0 Rubinetto scarico maschio 3/4” • • • • • • • • •

65 3680215/0 Flangia attacco 3/4” • •



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10

LISTA PEZZI

65 3680258/0 Flangia 3/4” • •

66 3680217/0 Spina nera per valvola Dungs • • • •

67 3680218/0 Spina grigia per valvola Dungs • • • •

68 3680219/0 Valvola MB - DLE 410B01 S50 3/4” Dungs • •

68 3680241/0 Valvola MB - DLE 407B01 S50 3/4” Dungs • •

69 3680242/0 Valvola BM 762 - 01A 3/4” • • • • •

70 3690088/0 Valvola automatica sfogo aria 1/2” • • • • • • • • •

71 3690114/0 Valvola di ritegno 1/2” per manometro • • • • • • • • •

72 3703004/0 Fianco destro completo • • • • • • • • •

73 3703005/0 Fianco sinistro completo • • • • • • • • •

74 3703015/0 Porta completa •

74 3703016/0 Porta completa •

74 3703017/0 Porta completa •

74 3703018/0 Porta completa •

74 3703019/0 Porta completa •

74 3703020/0 Porta completa •

74 3703021/0 Porta completa •

74 3703022/0 Porta completa •

74 3703023/0 Porta completa •

75 3703123/0 Coperchio completo •

75 3703124/0 Coperchio completo •

75 3703125/0 Coperchio completo •

75 3703126/0 Coperchio completo •

75 3703127/0 Coperchio completo •

75 3703128/0 Coperchio completo •

75 3703129/0 Coperchio completo •

75 3703130/0 Coperchio completo •

75 3703131/0 Coperchio completo •

76 3751282/1 Corpo antirefouleur •

76 3751283/1 Corpo antirefouleur •

76 3751284/1 Corpo antirefouleur •

76 3751285/1 Corpo antirefouleur •

76 3751286/1 Corpo antirefouleur •

76 3751287/1 Corpo antirefouleur •

76 3751288/1 Corpo antirefouleur •

76 3751289/1 Corpo antirefouleur •

76 3751290/1 Corpo antirefouleur •

77 3751332/0 Portina camera combustione •

77 3751333/0 Portina camera combustione •

77 3751334/0 Portina camera combustione •

77 3751335/0 Portina camera combustione •

77 3751336/0 Portina camera combustione •

77 3751337/0 Portina camera combustione •

77 3751338/0 Portina camera combustione •

77 3751339/0 Portina camera combustione •

77 3751340/0 Portina camera combustione •

78 3760799/0 Bruciatore • • • • • • • • •

79 3844701/0 Tubazione diffusore •



GREEN LINE (GL) 6 ÷ 14
06.97

INDUSTRIE

POS. CODICE DESCRIZIONE 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11

LISTA PEZZI

79 3844702/0 Tubazione diffusore •

79 3844703/0 Tubazione diffusore •

79 3844704/0 Tubazione diffusore •

79 3844705/0 Tubazione diffusore •

79 3844706/0 Tubazione diffusore •

79 3844707/0 Tubazione diffusore •

79 3844708/0 Tubazione diffusore •

79 3844709/0 Tubazione diffusore •

80 3844710/0 Tubazione mandata riscaldamento • • • • • • • • •

81 3844884/0 Tubazione entrata gas • • •

81 3844885/0 Tubazione entrata gas • •

81 3844886/1 Tubazione entrata gas • •

81 3844919/0 Tubazione entrata gas • •

82 3844887/0 Collettore gas •

82 3844888/0 Collettore gas •

82 3844889/0 Collettore gas •

82 3844890/0 Collettore gas •

82 3844891/0 Collettore gas •

82 3844892/0 Collettore gas •

82 3844893/0 Collettore gas •

82 3844894/0 Collettore gas •

82 3844895/0 Collettore gas •

83 3850792/0 Cablaggio completo •

83 3850793/0 Cablaggio completo •

83 3850794/0 Cablaggio completo •

83 3850795/0 Cablaggio completo •

83 3850796/0 Cablaggio completo •

83 3850797/0 Cablaggio completo •

83 3850798/0 Cablaggio completo •

83 3850799/0 Cablaggio completo •

83 3850800/0 Cablaggio completo •

84 3370096/0 Ugello G40.1 B/P Polidoro • • • • • • • • •


